
ZARZĄDZENIE NR VI/450/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie ogłoszenia wyniku II przetargu na na sprzedaż nieruchomości gminnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 40 ust. 4 w związku z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. – o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłosić wynik II ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gminnych, oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako działki: nr 1694/14 i 1695/6 o pow. 0,1034 ha; nr 1694/15 i 1695/7 o pow. 0,1032 ha, 
położone w miejscowości Baranów. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Strona 1Id: 350B5A79-BD5E-4309-84FE-A28B909F5AAC. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Zarządzenia Nr VI/450/2012

Wójta Gminy Baranów

z dnia 28 listopada 2012 r.

INFORMACJA WÓJTA GMINY BARANÓW 
Z DNIA 28 LISTOPADA 2012 ROKU 

Informuję, że II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Baranów, położonych w obrębie wsi Baranów, oznaczonych w ewidencji gruntów jako 
działki: nr 1694/14 i 1695/6 o pow. 0,1034 ha; nr 1694/15 i 1695/7 o pow. 0,1032 ha – zakończył się w dniu 
27 listopada 2012 r. wynikiem negatywnym z powodu nie przystąpienia do przetargu żadnego oferenta. 

Id: 350B5A79-BD5E-4309-84FE-A28B909F5AAC. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




